
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Pátá TJ Třebíč B přivítala na svých drahách první TJ Nové 

Město na Moravě. Domácí proti vedoucímu soutěže vstoupili do 

zápasu velmi dobře. Úvodní dvouduel vyhráli 2:0 a o 37 kuželek. 

Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 40 

kuželek více. Takže stav před posledním dvouduelem byl 3:1 a 77 

kuželek pro domácí. Ani v posledním dvouduelu neponechali 

domácí nic náhodě, vyhráli ho 2:0 a o 55 kuželek, což jim vyneslo 

vysoké vítězství 7:1 a o 132 kuželek. Domácí výhra vynesla na 1. 

místo, naopak hosté sestoupili z 1. místa na 5. místo. 

Druhá Lokomotiva České Budějovice hostila dvanáctou Jiskru Nová Bystřice B. Úvodní dvouduel 

skončil smírně 1:1 a 24 kuželek pro domácí. Druhý dvouduel ovládli domácí, vyhráli ho 2:0 a o 38 kuželek. 

Stav před posledním dvouduelem byl tedy 3:1 a 62 kuželek pro domácí. Domácí byli tedy na nejlepší cestě 

k vítězství. Hosté se však nevzdali, poslední dvouduel vyhráli 0:2 a o 92 kuželek, čímž strhli vítězství na svoji 

stranu. Vyhráli 3:5 a o 30 kuželek. 

Čtvrtý Sokol Slavonice přivítal na svých drahách třetí Start Jihlava. Hostům vyšel začátek zápasu, vyhráli 

úvodní dvouduel 0:2 a o 13 kuželek. Druhý dvouduel skončil smírně 1:1, ale domácí v něm porazili o 32 

kuželek více. Takže stav před posledním dvouduelem byl 1:3 pro hosty, ale 19 kuželek pro domácí. Poslední 

dvouduel skončil také smírně 1:1, ale 6 kuželek pro hosty, což hostům stačilo pouze na remízu 4:4 a 13 kuželek 

pro domácí. 

Šestý Sokol Chotoviny hostil desátý Slavoj Žirovnice. Domácí měli skvělou první půli zápasu. Úvodní tři 

duely vyhráli o 19, 10 a 18 kuželek. Takže v půli zápasu vedli 3:0 a o 47 kuželek. Až čtvrtý duel vyhráli hosté, 

a to o 34 kuželek a snížili na 3:1 a 13 kuželek pro hosty. Předposlední duel znovu vyhráli domácí, a to o 23 

kuželek a navýšili vedení na 4:1 a o 36 kuželek. Zdálo se, že vítězství jim už nemůže uniknout. Hosté se však 

nevzdali, poslední duel vyhráli o 44 kuželek a zremizovali, pro ně, od začátku se špatně vyvíjející zápas. Zápas 

tedy skončil 4:4 a 8 kuželek pro hosty. 

Sedmá Jiskra Nová Bystřice A přivítala na svých drahách jedenáctý Spartak Pelhřimov. Úvodní 

dvouduel skončil smírně 1:1, ale 32 kuželek pro domácí. Další dva dvouduely už byly jasně v režii domácích, 

oba vyhráli 2:0, o 35 a 55 kuželek, což jim zajistilo vysoké vítězství 7:1 a o 122 kuželek. 

Osmý Centropen Dačice D hostil devátý Slovan Jindřichův Hradec. Úvodní dvouduel skončil smírně 

1:1, ale 94 kuželek pro domácí. I druhý dvouduel skončil smírně 1:1, tentokrát 18 kuželek pro hosty. Stav před 

posledním dvouduelem byl tedy 2:2 a 76 kuželek pro domácí. V posledním dvouduelu domácí kralovali, 

vyhráli ho 2:0 a o 142 kuželek, což jim vyneslo vítězství 6:2 a o 218 kuželek. 

Poslední KK PSJ Jihlava B přivítal na svých drahách předposlední TJ Nová Včelnice. V důležitém zápase 

posledního s předposledním skončil úvodní duel smírně 1:1, ale 31 kuželek pro domácí. I druhý dvouduel 

skončil smírně 1:1 a 5 kuželek pro domácí. Stav před posledním dvouduelem byl tedy 2:2 a 36 kuželek pro 

domácí. I poslední duel skončil smírně a to jak na body, tak i na poražené kuželky, což stačilo domácím 

k vítězství, ve vyrovnaném a kvalitním souboji, 5:3 a o 36 kuželek. Domácí si s hosty vyměnili místa v tabulce. 

Hosté spadli na poslední místo a domácí se vyšplhali na předposlední místo. 

Nejlepší výkon tohoto kola dosáhl KK PSJ Jihlava B, když na domácích drahách porazil 2728 kuželek.  

Nejlepším jednotlivcem tohoto kola byl dačický Petr Vojtíšek, který na domácích drahách porazil 491 

kuželek. Pouze o 4 kuželky (487) méně porazil taktéž dačický Zdeněk Pospíchal, což byl druhý nejlepší výkon 

tohoto kola. Přes hranici 480 kuželek se výkonem 483 sražených kuželek dostal i novobystřický Petr Baudyš, 

také na domácích drahách, což byl třetí nejlepší výkon tohoto kola. 

 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  66  
22001133--22001144 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

TJ Sokol Chotoviny -  KK Slavoj Žirovnice 4:4 2549-2557 (7:5) 11.10. 

TJ Třebíč B -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2692-2560 (8:4) 11.10. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Jiskra Nová Bystřice B 3:5 2525-2555 (5:7) 12.10. 

TJ Sokol Slavonice -  TJ Start Jihlava 4:4 2591-2578 (7:5) 11.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Spartak Pelhřimov 7:1 2660-2538 (8,5:3,5) 11.10. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Nová Včelnice 6:2 2728-2692 (7:5) 12.10. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 2655-2437 (9:3) 11.10. 

Tabulka: 

 1. (5) TJ Třebíč B 6 4 0 2 32,0:16,0 39,0:33,0 2611 8 

 2. (3) TJ Start Jihlava  6 3 2 1 27,0:21,0 33,5:38,5 2607 8 

 3. (4) TJ Sokol Slavonice  5 3 1 1 23,0:17,0 32,0:28,0 2604 7 

 4. (2) TJ Lokomotiva České Budějovice  6 3 1 2 27,0:21,0 41,0:31,0 2581 7 

 5. (1) TJ Nové Město na Moravě  6 3 1 2 26,5:21,5 35,0:37,0 2616 7 

 6. (7) TJ Jiskra Nová Bystřice A 5 3 0 2 25,0:15,0 31,5:28,5 2613 6 

 7. (8) TJ Centropen Dačice D 5 3 0 2 22,0:18,0 36,0:24,0 2635 6 

 8. (6) TJ Sokol Chotoviny  6 2 2 2 23,0:25,0 37,0:35,0 2591 6 

 9. (10) KK Slavoj Žirovnice  6 2 1 3 22,5:25,5 35,5:36,5 2624 5 

 10. (12) TJ Jiskra Nová Bystřice B 6 2 1 3 21,0:27,0 35,0:37,0 2553 5 

 11. (9) TJ Slovan Jindřichův Hradec  5 2 0 3 18,0:22,0 25,5:34,5 2475 4 

 12. (11) TJ Spartak Pelhřimov  6 2 0 4 19,0:29,0 32,5:39,5 2553 4 

 13. (14) KK PSJ Jihlava B 4 1 1 2 14,0:18,0 23,5:24,5 2580 3 

 14. (13) TJ Nová Včelnice  6 1 0 5 12,0:36,0 31,0:41,0 2605 2 

 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2549 4:4 2557 KK Slavoj Žirovnice 

   (7:5) 

 KŘEMEN Petr 469 1:1 450 KOŽICH Jakub 

 HRSTKA Libor 420 2:0 410 TUČEK Jiří 

 HEIN Zbyněk 406 2:0 388 KOŽICH František 

 FOŘTER Jan 411 0:2 445 ČEKAL Miroslav 

 BARTOŇ Jan 445 2:0 422 BUREŠ Jan 

 BERVIDA Luboš 398 0:2 442 KOČOVSKÝ Libor 

V dnešním domácím utkání jsme přivítali tým Žirovnice. Opět nám vychází vstup do utkání, kdy Petr 

poráží pěkným výkonem dobře hrajícího soupeře Kubu. Též Libor vyhrává, ale se svým výkonem nemůže být 

spokojený. 420 je doma na Libora málo. Zbyňkovi se moc nedaří, ale soupeř se také trápí. Po třech dvojicích 

vedeme 3:0 o 47. Následně Honza F. prohrává s Mírou Čekalem o 34 kuželek. Honza B. získává důležitý bod a 

remíza je už jistá. Bohužel opět nedosahujeme na vítězství, když Luboš se trápí a Libor Kočovský toho využívá 

a stahuje skoré a ještě 8 kuželek přidává navrch. Žirovnice sice vyhrála pouze dvě hry, ale ubojovala skóre o 8 

kuželek na svou stranu. Honza B.  

 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 10 

utkání trvalo: 4:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2692 7:1 2560 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 KASÁČEK Radek 455 1:1 429 KUBĚNA František 

 MYŠKA Martin 456 2:0 445 ŠKODA Pavel 

 DOBEŠ Jan 422 0:2 451 ŠEBEK Josef 

 CAHA František 462 2:0 393 LOUČKA Jiří 

 KANTOR Vladimír 459 2:0 421 TOPINKA Zdeněk 

 NOVOTNÝ Mojmír 438 1:1 421 MIKO Michal 

 

rozhodčí: BRÁTKA Tomáš 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:50 

 

TJ Lokomotiva České Budějovice 2525 3:5 2555 TJ Jiskra Nová Bystřice B 

   (5:7) 

 VOLTR Martin 462 2:0 404 VRECKOVÁ Hana 

 BLÁHA Jiří 407 0:2 441 DUBENSKÝ Václav 

 REBAN Jiří 424 1:1 402 IVAN Josef 

 ČERNÝ Pavel 433 2:0 417 CHVÁTAL Marek 

 SÝKORA Jan 426 0:2 459 STRÁNSKÝ Radek 

 ZETEK Tomáš 373 0:2 432 AUGUSTIN Marek 

Dnes zavítal do Budějc celek Nové Bystřice "B", povzbuzen domácí výhrou nad Třebíčí. Pro domácí, kteří 

chtěli navázat na bodový zisk z Jihlavy vcelku přijatelný soupeř. Jak už to tak bývá, papírové předpoklady jsou 

věc jedna a realita na drahách pak věc druhá. Začátek se odvíjel v duchu předchozích domácích duelů, Maťa 

přesvědčivě boduje, Jirka nepřesvědčivě neboduje, tudíž 1:1 a plus 24 kuželek pro Loko. Ve druhých párech 

oba body pro domácí, Jirka i Pája převyšují soupeře lepší dorážkou, takže 3:1 a + 62 kolků pro modrobílé a nic 

nenasvědčuje tomu, že by body neměly zůstat doma. Opak je však pravdou. Do poslední rundy vlétli hostující 

hráči silou, na kterou domácí nejsou schopni zareagovat. Od prvních hodů domácí jen dotahují a přihlížejí, jak 

se snižuje náskok nahraných dřev. Po půlce se ztenčil na 18, po druhých plných na pouhých 10 a na konci 

zápasu svítí na ukazateli stavu 2.525 : 2.555, což znamená, že domácí hráči prohráli v součtu o téměř 100 

kuželek :(. Body si tak po výsledku 3:5 z pohledu domácích odváží novobystřičtí. ZČBJB.  

 

rozhodčí: BLÁHA Jiří 

diváků: 9 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Sokol Slavonice 2591 4:4 2578 TJ Start Jihlava 

   (7:5) 

 DOLEŽAL Zdeněk 448 1:1 451 VOTAVA Martin 

 SVOBODA Jiří 447 1:1 457 LUKŠANDERL Jiří 

 ONDRÁK Jiří 404 1:1 412 MUTL Pavel 

 DOSTÁL Michal 438 2:0 398 BERKA Miroslav 

 HOLUB Zdeněk 436 1:1 418 POLÁČEK Jiří 

 BOROVSKÝ Rudolf 418 1:1 442 VOTAVA Petr 

 

rozhodčí: HOLUB Zdeněk 

diváků: 10 

utkání trvalo: 3:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2660 7:1 2538 TJ Spartak Pelhřimov 

   (8,5:3,5) 

 VRECKO Martin 447 1:1 453 FUČÍK Josef 

 HAVLÍČEK Jan 438 1:1 400 BÍNA Petr 

 LOSKOT Karel 423 1:1 403 SCHINDLER Ota 

 PÝCHA Martin 406 1,5:0,5 391 PECHA Karel 

 BĚHOUN Jaroslav 463 2:0 443 DAVID Radek 

 BAUDYŠ Jan 483 2:0 448 NOVOTNÝ Václav 

 

rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav 

diváků: 20 

utkání trvalo: 0:00 

 

 KK PSJ Jihlava B 2728 6:2 2692 TJ Nová Včelnice 

   (7:5) 

 MACKO Jiří 450 2:0 421 PIVKO Tibor 

 BENEDIKT Petr 454 1:1 452 MAREK Tomáš 

 DVOŘÁK Vladimír 472 1:1 466 DOMIN Pavel 

 SMEJKAL Tomáš 443 1:1 444 PIVKO Kamil 

 ŠEVELA Jan 447 1:1 451 TYŠER Martin 

 TVRDÝ Roman 462 1:1 458 KLÍMA Vladimír 

Po prohře v hradecké „tvrzi“ se hráči z Jihlavy ocitli na nezáviděníhodném posledním místě. A tak bylo z 

jejich pohledu co vylepšovat v utkání s předposledním celkem z Včelnice. Celé utkání bylo velmi vyrovnané a 

divácky napínavé. Jediný duel, který byl poměrně jasně rozhodnutý, se odehrál hned v začátku, a to mezi Jirkou 

Mackem a navrátivším se Tiborem Pivkem. Tibor se malinko trápí a na výkon 421 prohrává s Jirkou o 29 

kuželek. Vedle na drahách je ale zápolení opravdu pekelné. Domácí Petr Benedikt je po první dráze klidný – 

249:216. Po změně drah se však vymění i forma hráčů: 205:236. Petr tedy zajišťuje bod pro Jihlavu až opravdu 

v posledních hodech. Druhá dvojice je snad ještě napínavější. Vláďovi Dvořákovi, kterému se minule moc 

nedařilo to dnes jde na jedničku, ale na vítězství si dnes musí opravdu máknout. S velmi dobře hrajícím 

soupeřem Pavlem Dominem totiž prohrává až téměř do posledních hodů, ale pak to mocným finišem obrací a 

vyhrává těsně 472:466. To na drahách 3-4 je situace opačná, domácí Tomáš Smejkal si utkání od prvních hodů 

hlídá, na druhé dráze se však hledá a soupeř Kamil Pivko cítí příležitost k útoku. Duel se rozhoduje až v 

opravdu posledních hodech, Tomáš ale otvírá 3 hody před koncem prostředkem a na to mu soupeř k jeho 

překvapení odpovídá dvěma hodovkami, čímž vyhrává o celou jednu kuželku 443:444. Před poslední dvojkou 

je tedy stav 3:1 a kuželky mají k dobru domácí. Domácí jsou po prvních drahách docela klidní Jan 

Ševela:Martin Tyšer 220:210 a Roman Tvrdý:Vladimír Klíma 240:231. Po výměně drah ale jak kdyby 

domácím docházel dech, Honza nakonec koncovku vypouští a prohrává na 447 o 4. Roman pak vyhrává také 

opravdu těsně – také o 4 kolky, soupeři Vláďovi Klímovi však bohužel dochází před posledním hodem čas, na 

konečném výsledku by to však už nic nezměnilo. Domácí z kuželny nad bazénem se tentokráte „kousli“, když 

se „ztopořili“ nad hranici 2700 kolků s celkovým číslem 2728. Hosté však nezůstali významně pozadu se svým 

výkonem 2692. Oba týmy pak může těšit velmi napínavý průběh zápasu od prvních do posledních hodů. 
Jihlavské hráče příští týden čeká dvojzápas: v pátek venku s Pelhřimovem a v neděli doma s Dačicemi. Tak uvidíme, jestli 
se dokáží odrazit ode dna tabulky ještě razantněji. Tomáš 

 

rozhodčí: FÜRST Tomáš 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Centropen Dačice D 2655 6:2 2437 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 491 2:0 373 HENDRYCH Milan 

 MATOUŠ Jiří 377 1:1 401 LÍSKOVEC Stanislav 

 KOLÁŘ Miroslav 417 0:2 455 CUKR Jan 

 HACK Miroslav 463 2:0 443 MÁTL Libor 

 POSPÍCHAL Zdeněk 487 2:0 378 ŠTIPL Vladimír 

 TERBL Pavel 420 2:0 387 OPL Jaroslav 

Přijel nás prověřit celek Hradce, jejich pokus o sestavu na remízu nevyšel. V první dvojici proběhla dělba 

bodů, ale počet kuželek pro Dačice. Petrovi jen kousek chyběl k pětistovce, zato Jiří Matouš se protrápil 

zápasem. Střední část hry měli ovládnout Mirečkové, pouze jednomu se to podařilo. Míra Kolář ztratil zápas s 

Honzou hned v úvodu. Háček si v první padesátce vytvoří náskok, který dokáže uhlídat. Stav 2:2 plus 76 

kuželek. Snadná pozice pro dotahováky. Zdeněk nemá s Vláďou žádné větší problémy a naděluje mu 109 

kuželek. Pavel hraje v plných s Jardou vyrovnanou hru, dorážka je v rukou hráče Dačic. Hradec porážíme v 

plných i dorážce. Slabší dorážka Hradce byla způsobena velkým počtem chyb. 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 36 

utkání trvalo: 2:25 

 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠEBEK Josef (N. Město, 07561) 

1. start: TUČEK Jiří (Žirovnice, 05066), MÁTL Libor (Jin.Hradec, 03146) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 466,4 2 / 2 

 2. VOLTR Martin Lok. Č.B.  464,1 3 / 4 

 3. KOŽICH Jakub Žirovnice  463,7 5 / 5 

 4. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  459,3 3 / 3 

 5. MIKO Michal N. Město  458,2 5 / 5 

 6. VOTAVA Martin St. Jihlava  454,8 4 / 4 

 7. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 454,6 2 / 2 

 8. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  453,7 3 / 4 

 9. HAVLÍČEK Jan N. Bystřice A 453,6 3 / 3 

 10. BENEDIKT Petr PSJ Jihlava B 451,0 2 / 3 

 11. LUKŠANDERL Jiří St. Jihlava  450,0 4 / 4 

 12. TYŠER Martin N. Včelnice  448,9 3 / 4 

 13. CUKR Jan Jin.Hradec  448,9 3 / 3 

 14. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 448,6 3 / 3 

 15. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  448,4 5 / 5 

 16. DOMIN Pavel N. Včelnice  448,0 4 / 4 

 17. KŘEMEN Petr Chotoviny  447,9 4 / 4 

 18. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 445,3 3 / 3 

 19. BARTOŇ Jan Chotoviny  445,2 4 / 4 

 20. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 444,8 4 / 5 

 21. KASÁČEK Radek Třebíč B 444,5 4 / 4 

 22. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 444,0 3 / 4 

 23. DOBEŠ Jan Třebíč B 443,4 3 / 4 

 24. ČERNÝ Pavel Lok. Č.B.  443,2 3 / 4 

 25. KANTOR Vladimír Třebíč B 442,7 4 / 4 

 26. HOLUB Zdeněk Slavonice  439,4 3 / 3 

 27. TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 439,3 2 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 28. TOMEK Petr N. Bystřice A 439,0 3 / 3 

 29. PIVKO Tibor N. Včelnice  438,9 4 / 4 

 30. HACK Miroslav Dačice D 438,8 2 / 2 

 31. ČEKAL Miroslav Žirovnice  437,7 5 / 5 

 32. TOPINKA Zdeněk N. Město  436,8 5 / 5 

 33. BERVIDA Luboš Chotoviny  436,7 3 / 4 

 34. CHVÁTAL Marek N. Bystřice B 436,6 5 / 5 

 35. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  436,3 3 / 4 

 36. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 436,3 3 / 3 

 37. MYŠKA Martin Třebíč B 435,8 4 / 4 

 38. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  435,4 4 / 4 

 39. ONDRÁK Jiří Slavonice  434,7 3 / 3 

 40. PÝCHA Martin N. Bystřice A 433,7 3 / 3 

 41. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  432,8 2 / 3 

 42. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice A 432,8 2 / 3 

 43. MAREK Tomáš N. Včelnice  432,3 4 / 4 

 44. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 431,9 4 / 5 

 45. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  431,7 3 / 4 

 46. POLÁČEK Jiří St. Jihlava  431,4 4 / 4 

 47. HRSTKA Libor Chotoviny  431,3 4 / 4 

 48. KUBĚNA František N. Město  430,6 5 / 5 

 49. VOTAVA Petr St. Jihlava  430,4 4 / 4 

 50. ŠKODA Pavel N. Město  430,4 5 / 5 

 51. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 429,4 5 / 5 

 52. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  428,8 3 / 3 

 53. HEIN Zbyněk Chotoviny  428,7 3 / 4 

 54. DOSTÁL Michal Slavonice  428,4 3 / 3 

 55. PIVKO Kamil N. Včelnice  428,3 4 / 4 

 56. BUREŠ Jan Žirovnice  427,7 5 / 5 

 57. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 427,0 2 / 2 

 58. BÍNA Petr Pelhřimov  426,7 4 / 4 

 59. VRECKO Martin N. Bystřice A 426,3 2 / 3 

 60. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  424,9 4 / 5 

 61. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 424,8 2 / 2 

 62. KOŽICH František Žirovnice  424,7 5 / 5 

 63. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 424,6 5 / 5 

 64. CAHA František Třebíč B 424,5 4 / 4 

 65. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  424,4 4 / 5 

 66. MATOUŠ Jiří Dačice D 424,3 2 / 2 

 67. FUČÍK Josef Pelhřimov  424,1 4 / 4 

 68. LOUČKA Jiří N. Město  423,5 4 / 5 

 69. MUTL Pavel St. Jihlava  423,4 4 / 4 

 70. SCHINDLER Ota Pelhřimov  423,0 4 / 4 

 71. FOŘTER Jan Chotoviny  422,8 4 / 4 

 72. REBAN Jiří Lok. Č.B.  422,7 4 / 4 

 73. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 421,0 2 / 3 

 74. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,5 2 / 3 

 75. BERKA Miroslav St. Jihlava  417,9 4 / 4 

 76. PECHA Karel Pelhřimov  417,5 4 / 4 

 77. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  417,0 4 / 4 

 78. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  416,4 4 / 4 

 79. NOVÁK Martin Jin.Hradec  415,2 2 / 3 

 80. IVAN Josef N. Bystřice B 414,6 4 / 5 

 81. ONDRÁK Jiří Slavonice  413,1 3 / 3 

 82. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 409,5 2 / 3 

 83. DAVID Radek Pelhřimov  409,0 3 / 4 

 84. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  401,2 3 / 3 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 85. OPL Jaroslav Jin.Hradec  401,2 3 / 3 

 86. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  391,0 3 / 3 

 87. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  375,5 2 / 3 

  ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 469,5 1 / 3 

  STLOUKAL Miloš N. Město  462,0 2 / 5 

  SVOBODA Jiří Slavonice  447,0 1 / 3 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  446,0 1 / 4 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  443,0 1 / 3 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 436,5 1 / 3 

  ŠEBEK Josef N. Město  434,5 2 / 5 

  VINTR Jan Pelhřimov  432,0 1 / 4 

  VRECKO Luboš N. Bystřice B 424,7 3 / 5 

  LOSKOT Karel N. Bystřice A 420,5 1 / 3 

  TERBL Pavel Dačice D 420,0 1 / 2 

  KLOJDA Václav ml. Lok. Č.B.  416,0 1 / 4 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  416,0 1 / 4 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  414,0 1 / 4 

  ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava B 410,0 1 / 3 

  TUČEK Jiří Žirovnice  410,0 1 / 5 

  ŠVEJDA Vlastimil N. Včelnice  408,0 2 / 4 

  TOMAN Petr Třebíč B 406,0 2 / 4 

  VACKO Miroslav Chotoviny  399,0 2 / 4 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  397,3 1 / 4 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 370,0 1 / 3 

Nejbližší zápasy:  

4. kolo 

20.10.13 ne 10:00 KK PSJ Jihlava B - TJ Centropen Dačice D 

7. kolo 

18.10.13 pá 17:30 TJ Slovan Jindřichův Hradec - TJ Sokol Chotoviny 
18.10.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Centropen Dačice D 
18.10.13 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - KK PSJ Jihlava B 
19.10.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
18.10.13 pá 19:30 TJ Jiskra Nová Bystřice B - TJ Sokol Slavonice 
19.10.13 so 10:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ Lokomotiva České Budějovice 
18.10.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - TJ Třebíč B 

 


